様式第１号（第４条関係）
（表）
排水設備等計画確認申請書
年　　月　　日
　あま市長　　　　様
申請者
住所
氏名
　（電話　　　　　　　　　）
指定工事店
住所
氏名
　（電話　　　　　　　　　）
　次のとおり申請します。
	申請区分
	□新設　　　　□増設　　　　□改築

	水栓番号
	第　　　　　　　　号

	設置場所
	あま市

	工事の種類
	□排水設備　　□水洗便所改造　　□浄化槽撤去
□除害施設　　□その他（　　　　　　）

	使用者
	住所
氏名
　（電話　　　　　　　　）

	工事施行期間
	確認を受けた日　から　　　　年　　月　　日まで

	使用水の種類
	□水道水　　□水道水・井戸水の併用
□井戸水　　□その他（　　　　　　）

	使用人数
	人
	敷地面積
	　　　平方メートル

	建築延べ面積
	　　　平方メートル（　　階建）

	排水の種類
	□家庭用　　□営業用　　□工場用

	業種

	特定事業場
	□該当する　　□該当しない

	※申請者が借地人又は借家人の場合のみ記入すること。

	建物所有者の承諾
	住所　　　　　　　　　　　　　　　氏名

	土地所有者の承諾
	住所　　　　　　　　　　　　　　　氏名

※次の欄は、記入しないこと。
	年　　月　　日
　上記のことについて、次のとおり確認します。
あま市長　　　　　　　　　　印

	確認番号
	第　　　　　号

	下水番号
	第　　　　　号

	特記事項

（裏）
添付書類
　１　排水設備調書
　２　排水設備にあっては、敷地の境界、排水管及びますの位置並びに排水管の延長、こう配及び管径又は内のりを知ることのできる次の図面
　　(１)　平面図　縮尺２００分の１程度
　　(２)　縦断図　縮尺横２００分の１程度、縦５０分の１程度
　　(３)　配管立図　縮尺２００分の１程度（２階建以上の建築物に排水設備を設置する場合）
　　(４)　構造詳細図　縮尺２０分の１程度（阻集器等特殊構造のものがある場合）
　　(５)　その他市長が必要と認める図面
　３　他人の所有する排水設備又は他人の土地を通り使用（借用）する場合にあっては、それらの所有者の承諾書
　４　除害施設調書
　　（注）　法人にあっては、その名称、代表者の氏名及びその主たる事務所の所在地を記入すること。

様式第２号（第４条関係）
排水設備調書（新設・増設・改築）
	設置場所
	あま市

	申請者
	住所

	ふりがな

	氏名

	使用者
	住所

	ふりがな

	氏名

	建物種別
	□住宅　　□共同住宅　　□店舗　　□事業所　　□その他

	状況形態
	□浄化槽　□くみ取便所　□新築

	取付管
	□有　　　□無
	融資希望
	□有　　　□無

	付近見取図（１：２，５００程度）

	着手予定
	　　年　　月　　日
	完成予定
	　　年　　月　　日

	指定工事店

	責任技術者名

※次の欄は記入しないでください。
	下水番号
	第　　　　　号
	下水道台帳図面番号
	第　　　　　号

	確認番号
	第　　　　　号
	水栓番号
	第　　　　　号

	確認年月日
	　年　月　日
	検査年月日
	　年　月　日

様式第３号（第４条関係）
除害施設調書（新設・増設・改築）
	工場又は事業場の所在地（設置場所）

	工場又は事業場の名称

	代表者名

	業種

	除害施設
	種類

	構造

	除害施設の使用方法

	用・排水の系統

	除害施設の処理方法

	水質

	汚水の排出量
	日最大　　　　　　　　立方メートル

	月平均　　　　　　　　立方メートル

	除害施設の施工業者
	住所

	氏名
	電話

	添付書類
	１　平面図（縮尺２００分の１程度）
２　構造図（縮尺１００分の１程度）
３　その他市長が必要と認める資料

※次の欄は、記入しないでください。
	下水番号
	第　　　　　　　号
	下水道台帳図面番号
	第　　　　　　　号

	確認番号
	第　　　　　　　号
	水栓番号
	第　　　　　　　号

	特記事項

様式第４号（第４条関係）
排水設備等確認事項変更届
年　　月　　日
　あま市長　　　　様
申請者
住所
氏名
　（電話　　　　　　　　　）
指定工事店
住所
氏名
　（電話　　　　　　　　　）
　次のとおり届け出ます。
	届出区分
	□排水設備等　　　　□除害施設

	確認番号
	第　　　　　　　　号

	下水番号
	第　　　　　　　　号

	設置場所
	あま市

	変更前

	変更理由

	変更後

※次の欄は、記入しないこと。
	年　　月　　日

　上記のことについて、次のとおり確認します。

あま市長　　　　　　　　　　印

	確認番号
	第　　　　　号

	下水番号
	第　　　　　号

	特記事項

（注）　法人にあっては、その名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地を記入すること。

様式第５号（第６条関係）

排水設備等工事完了届

年　　月　　日

　あま市長　　　　様

申請者
住所
氏名
（電話　　　　　　　　　）
指定工事店
住所
氏名
（電話　　　　　　　　　）

　次のとおり届け出ます。
	届出区分
	□排水設備等　　　　□除害施設

	確認番号
	第　　　　　　　　号

	下水番号
	第　　　　　　　　号

	設置場所
	あま市

	工事完了年月日
	　　　　年　　月　　日

	備考

（注）　法人にあっては、その名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地を記入すること。

様式第７号（第７条関係）
既設排水施設届出書
年　　月　　日
　あま市長　　　　様

申請者
住所
氏名
　（電話　　　　　　　　）
　次のとおり届け出ます。

	届出区分
	□排水設備　　　□除害施設　　□その他（　　　　　　　　）

	水栓番号
	第　　　　　　　号

	設置場所
	あま市

	設置時期
	　　　年　　月　　日

	使用水の種類
	□水道水　　　□水道水・井戸水の併用
□井戸水　　　□その他（　　　　　　　　　）

	使用人数
	人
	敷地面積
	　　　　平方メートル

	建物延べ面積
	　　　　平方メートル（　　階建）

	汚水の種類
	□家庭用汚水
□営業用汚水
□工場用汚水
	汚水排出量
	（営業用・工場用のみ記入）
　　日最大　　　　立方メートル
　　月平均　　　　立方メートル

※申請者が借地人又は借家人の場合のみ記入してください。
	建物所有者の承認
	住所
	氏名

	土地所有者の承認
	住所
	氏名

	添付書類
	１　付近見取図（縮尺２，５００分の１程度）
２　平面図（縮尺２００分の１程度）
３　その他市長が必要と認める書類

※次の欄は、記入しないでください。
	受付日
	　　年　　月　　日

	確認番号
	　第　　　　　号

	下水番号
	　第　　　　　号

	水栓番号
	　第　　　　　号

	特記事項

様式第１０号（第９条関係）
除害施設管理責任者選任届
年　　月　　日
　あま市長　　　　様

申請者
住所
氏名
（電話　　　　　　　　）
　次のとおり届け出ます。

	届出区分
	　　□選任　　　　　□変更

	下水番号
	　第　　　　　　　　号

	工場又は事業場の所在地（設置場所）
	　あま市

	除害施設の種類

	除害施設管理責任者
	　住所
　ふりがな
　氏名
　電話

	選任・変更年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	備考

（注）１　法人にあっては、その名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地を記入すること。
　　　２　変更の場合は、旧除害施設管理責任者氏名を備考欄に記入すること。

様式第１１号（第１０条関係）
年　　月　　日
公共下水道使用開始等届

　あま市長　　　　様

使用者
住所
氏名
（電話　　　　　　　）

　公共下水道の使用開始等について次のとおり届け出ます。

	届出区分
	　□　開始　　　□　休止　　　□　廃止　　　□　再開

	開始等年月日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日　から

	下水番号
	　第　　　　　　　　　　　　　　号

	水栓番号
	　第　　　　　　　　　　　　　　号

	設置場所
	あま市

	使用水の種類
	　□　水道水　　　　　　□　水道水・井戸水の併用
　□　井戸水　　　　　　□　その他（　　　　　　　　　　）

	汚水の種類
	　□　家庭用汚水
　□　営業用汚水
　□　工場用汚水
	汚水排出量
	（営業用・工場用のみ記入）
　　日最大　　　　　立方メートル
　　月平均　　　　　立方メートル

	使用人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　人

（注）１　法人にあっては、その名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地を記入すること。
　　　２　水道水以外の水を使用している場合は、関係書類を添付すること。
　　　３　名古屋市の水道給水区域にあっては、名古屋市上下水道局が提供する水道使用水量のデータに基づいて、下水道使用料の算定を行います。名古屋市の水道を既にご使用の方は、検針票のコピーを添付すること。

※　次の欄は、記入しないでください。
	下水道台帳図面番号
	　第　　　　　　　　　　　　　　号

	特記事項

様式第１２号（第１４条関係）
世帯人員等変更届
年　　月　　日
　あま市長　　　　様
使用者
住所
氏名
（電話　　　　　　　　）
　次のとおり届け出ます。
	下水番号
	　第　　　　　　　　　号

	設置場所
	　あま市

	変更年月日
	　　　　年　　月　　日

	変更前

	変更後

	変更理由

（注）　法人にあっては、その名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地を記入すること。

様式第１３号（第１５条関係）
排出量申告書
年　　月　　日
　あま市長　　　　様

使用者
住所
氏名
（電話　　　　　　　　）
　次のとおり届け出ます。
	下水番号
	　第　　　　　　　　　号

	使用期間
	　　　年　　　月分
　（　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで）

	使用水量
	　　水道水　　　立方メートル
　　井戸水　　　立方メートル
　　その他　　　立方メートル
　　合計　　　　立方メートル

	製品化した使用水量

	排出量

	備考

（注）　法人にあっては、その名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地を記入すること。

様式第１４号（第１６条関係）
排水設備等管理人選定届
年　　月　　日
　あま市長　　　　様
申請者
住所
氏名
（電話　　　　　　　　　）
　次のとおり届け出ます。
	届出区分
	　□選定　　　□変更

	下水番号
	　第　　　　　　　号

	設置場所
	　あま市

	排水設備等使用者
	住所
	氏名

	管理人
	　住所
　ふりがな
　氏名　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　）

	選定・変更年月日
	　　　年　　月　　日

	備考

（注）１　法人にあっては、その名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地を記入すること。
　　　２　変更の場合は、旧管理人氏名を備考欄に記入すること。
　　　３　使用者が多数の場合は、別紙に記入すること。

	完　　了　　届
　　年　　月　　日
あ　ま　市　長　様

請負者（指定工事店）
　　　　住所
　　　　氏名
　　　　電話

下記のとおり、完了しました。
検査の結果合格のときは、工事目的物を引渡します。

記

	１　工事名
	あま市公共汚水ます設置工事

	２　設置場所
	あま市　　　　　　　　　　（　　　　　　　宅）

	３　確認番号
	第　　　　　号

	４　下水番号
	第　　　　　号

	５　完了年月日
	　　年　　月　　日

	完了検査調書
　あ　ま　市　長　様
　　年　　月　　日

検査員
下水道課　　　　　　　　　　　印

検査の結果については、下記のとおりであります。

記

	検査年月日
	　　　　年　　月　　日

	検査結果
	合　・　否

	合格通知年月日
	　　　　年　　月　　日

工　事　写　真

工 事 名　あま市公共汚水ます設置工事

設置場所　　　　　　　　　　（　　　　　　宅）

　確認番号：第　　　号・下水番号：第　　　号

完了日　　　　　　年　　月　　日

請負者
（指定工事店）